COORDINADORES SICUE
UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA

TITULACION COORDINADOR/A CORREO

Escuela Técnica Superior de Ingenieria Agronémica y Biociencias

Grado en Ingenieria Agroalimentaria y del Medio

Rural Alberto Enrique alberto.enrigue@unavarra.es
Programa Internacional Grado en Ingenieria alberto.enrigue@unavarra.es
Agroalimentaria y del MR Alberto Enrique
Grado en Innovacion de Procesos y Productos inigo.arozarena@unavarra.es
Alimentarios Ifiigo Arozarena alberto.enrigue@unavarra.es
Doble Grado IAMR + IPPA Alberto Enrique esther.gonzalez@unavarra.es
Grado en Ciencias Esther Gonzélez carlos.lopez@unavarra.es
Grado en Ciencias de Datos Carlos Lépez Molina dmunoz@unavarra.es
Grado en Biotecnologia Maria Delia Mufioz

Escuela Técnica Superior de Ingenieria Industrial, Informatica y de Telecomunicaciéon
Grado en Ingenieria en Tecnologias Industriales Julio Maria Pascual juliomaria.pascual@unavarra.es
Grado en Ingenieria Eléctrica y Electrénica Julio Maria Pascual juliomaria.pascual@unavarra.es
Grado en Ingenieria Mecanica Julio Maria Pascual juliomaria.pascual@unavarra.es
Grado en Ingenieria en Disefio Mecanico Julio Maria Pascual juliomaria.pascual@unavarra.es
Grado en Ingenieria Informatica José Enrique Armendariz enrique.armendariz@unavarra.es
Grado en Ingenieria en Tecnologias de
Telecomunicacidn Luis Serrano Arieu Iserrano@unavarra.es
Grado en Ingenieria Biomédica Luis Serrano Arieu Iserrano@unavarra.es
Programa Internacional de Grado en Ingenieria
Informatica José Enrique Armendariz enrique.armendariz@unavarra.es
Programa Internacional de Ingenieria en Tecnologias
Industriales Julio Maria Pascual juliomaria.pascual@unavarra.es
Programa Internacional de Ingenieria en Tecnologias
de Telecomunicacion Luis Serrano Arieu Iserrano@unavarra.es

Doble Grado en Ingenieria Biomédica e Ingenieria en
Tecnologias de Telecomunicacion Luis Serrano Arieu Iserrano@unavarra.es

Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Grado en Economia Nuria Osés nuria.oses@unavarra.es
Grado en ADE Francisco José Lopez Arceiz francisco.lopez@unavarra.es
Programa Internacional de Grado en ADE Francisco José Lopez Arceiz francisco.lopez@unavarra.es
Doble Grado en Derecho y ADE Amaya Alvarez amaia.alvarez@unavarra.es
Programa Internacional de doble Grado ADE y

ECONOMIA Nuria Osés nuria.oses@unavarra.es
Programa Internacional doble Grado en Derechoy .

ADE Amaya Alvarez amaia.alvarez@unavarra.es

Facultad de Ciencias Humanas, Sociales y de la Educacion

Grado en Maestro Educacién Infantil Carola Sbriziolo carola.sbriziolo@unavarra.es
Grado en Maestro Educacién Primaria Jesus Angel Lasheras jesusangel.lasheras@unavarra.es
Grado de Sociologia José Perez-Agote jose.perez.agote@unavarra.es
Grado en Historia Gemma Pierola gemma.pierola@unavarra.es
Trabajo social Paloma Fernandez paloma.fernandez@unavarra.es

Doble Grado Maestro Infantil y Maestro Primaria
Programa Internacional de Maestro Educacion

Infantil

Carola Sbriziolo carola.sbriziolo@unavarra.es
Programa Internacional de Maestro Educacion
Primaria Jesus Angel Lasheras jesusangel.lasheras@unavarra.es
Grado en Derecho IRaki Zurutuza inaki.zurutuza@unavarra.es
Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos L,

Concepcién Pablo Romero cpbr@unavarra.es

Facultad de Ciencias de la Salud

Grado en Enfermeria Cristina Garcia Vivar cristina.garciavivar@unavarra.es
Grado en Fisioterapia Maria Ortega maria.ortega@unavarra.es
Grado de Psicologia Laiene Olabarrieta laiene.olabarrieta@unavarra.es

Grado de Medicina Diego Rivera Camacho diego.rivera@unavarra.es
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